様式第１号
大崎市立学校施設開放利用団体登録申請書（新規・更新・変更）
令和　　年　　月　　日
大崎市教育委員会教育長　　様
団体名：
申請者
代表者名：　　　　　　　　　　　印
大崎市立学校施設開放に関する規則第７条により、次のとおり申請します。
なお、施設を利用するときは、実施規則及び細則並びに利用する学校において定められた遵守事項を守ります。
	団体名

	団体の構成

	利用目的

	代表者
	住所

	氏名

	電話番号

	アドレス

	連絡先
※代表者と異なる場合
	住所

	氏名

	電話番号

	アドレス

	登録人員
	男
	人
	女
	人
	計
	人

	利用希望学校

	スポーツ傷害保険の加入
	有
	（種類）
	無

	受付年月日
	・・
	前回登録番号

	今回登録番号

	申請書提出先
	支局・支所・公民館
	受付者：

	添付書類チェック
	新　規
	□身分証明書　□会則・規約　□会員名簿　□予算書　□決算書
□事業計画書

	更　新
	□身分証明書　□会則・規約　□会員名簿

	変　更
	□変更内容がわかるもの（会則、代表者身分証明書など）

※太枠部分は受付者記入
[bookmark: _GoBack]【令和5年度～令和7年度用】